לא התקבלו החלטות בצוות או לא גובשו להחלטת ממשלה. אם כן - הניקוד התקבל במסגרת הפעולות שבוצעו.
מרב מיכאלי כשרת התחבורה תעדוף הוצאות משרדי הממשלה לקראת דיוני התקציב לשנים 2021-2022 0 0 מכוסה בהצעת תקציב המדינה
מרב מיכאלי הצעת חוק הסדרי עבודה גמישים, התש"ף-2020 0 0 לא עברה טרומית. סביבתית חלקית - מסדירה היבטים של עבודה מרחוק. הוגשה לראשונה בנוסח הנוכחי ע"י מיכאלי לכנסת העשרים
אמילי מואטי הצעת חוק ניירות ערך (תיקון - חובת דיווח על תמיכות סביבתיות), התשפ"ב-2022 1 0.8 לא עברה טרומית
אמילי מואטי הצעת חוק החברות הממשלתיות (תיקון - דוח אחריות סביבתית), התשפ"ב-2022 1 0.8 לא עברה טרומית
אמילי מואטי הצעת חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (תיקון - חשיפת מדיניות סיכונים סביבתיים), התשפ"ב-2022 1 0.8 לא עברה טרומית
אמילי מואטי הצעת חוק האפוטרופוס הכללי (תיקון - שיקולי השקעה סביבתיים), התשפ"ב-2022 1 0.8 לא עברה טרומית
אמילי מואטי הצעת חוק אחריות סביבתית (חובת דיווח סביבתית), התשפ"ב-2022 1 0.8 לא עברה טרומית
רם שפע הצעת חוק חוזה העבודה (הסדרי עבודה מרחוק), התשפ"ב-2021 2 1.6 הגיש גם בכנסת ה-23 וגם ב-24
מרב מיכאלי הצעת חוק פיצויים בעד נזק עקב אסון טבע, התש"ף-2020 1 0.8 לא עברה טרומית וממוחזרת. לא ברור אם חלק מהמאבק
אנרגיה מרב מיכאלי כשרת התחבורה מעבר לאנרגיה ירוקה ותיקון החלטת ממשלה - החלטת ממשלה 208 1 0.8 יש משימה למשרד התחבורה לבחינת נושא טעינת אוטובוסים חשמליים. במשרד התחבורה מתעסקים לא מעט עם רכישת אוטובוסים חשמליים והתאמת המסופים לטעינתם.

לא עברה טרומית 0.8 1 הצעת חוק משק החשמל (תיקון - סקירת השפעות על הסביבה), התשפ"ב-2022 רם שפע
הצעה לסדר 0.8 1 הצעה לסדר היום מהכנסת ה-23 בנושא "בניגוד ליעדים שקבעה, משקיעה הממשלה מיליארדי שקלים בהקמת תשתיות דלקים מזהמים בכל הארץ, על חשבון השקעה באנרגיות מתחדשות" מיכאלי
לא עברה טרומית 0.8 1 הצעת חוק התכנון והבנייה (תיקון - היתר בנייה להקמת מתקן פוטו-וולטאי על גבי מאגרי מים ובריכות דגים), התשפ"ב-2022 רם שפע
תקנות חשובות בנושא זיהום האוויר ושמירה על שכבת האוזון, משרד התחבורה יזם והיתה עבודה משותפת יחד עם המשרד להגנת הסביבה 5.6 7 לאחר עבודה משותפת יחד עם משרד התחבורה אישור בועדת הכלכלה של הכנסת תקנות הנמלים למניעת זיהום אוויר מכלי שיט מרב מיכאלי שרת התחבורה
הייתה משמעותית מאוד בדיונים מול משרדי הממשלה 2.4 3 החלטת ממשלה 1231 - מפרץ חיפה נעמה לזימי
יש התייחסויות לתחבורה נקייה, אבל כל הפעילות מוטלת על שרת האנרגיה. 0 0 אישור עדכון לתכנית הלאומית להתייעלות באנרגיה והפחתת פליטות גזי חממה- החלטת ממשלה 541 מרב מיכאלי כשרת התחבורה
לא עברה טרומית 0.8 1 הצעת חוק התכנון והבנייה (תיקון - תסקיר תחבורה ציבורית), התשפ"ב-2022 רם שפע תחבורה
הצעה סיעתית 0.8 1 הצעת חוק הפעלת תחבורה ציבורית בשבת, התשפ"א-2021
החלטה מאוד חיובית ומשמעותית לשיפור התחבורה בארץ 1.6 2 הקמת ועדת שרים לענייני דיור ותחבורה מרב מיכאלי כשרת התחבורה בתוך ועדת שרים לענייני דיור ותחבורה
מחליטים לאמץ תכנית אסטרטגית לתנועה מקיימת מ-2019 יש לו"ז אבל אין תקציב (יכול להיות שזה כי עברה יום לפני פיזור הכנסת) 0.8 1 אימוץ תוכנית

הסיבה שהתקציב מתמקד בתכנון היא מאחר שזה שלב ארוך ומשמעותי לפני ביצוע
מעבר לכלכלה דלת פחמן - החלטת ממשלה 171 -3 -2.4 צריך לפי המדע לעצור את הגידול בפליטות עד 2025 ובהחלטה אומר שמורידים את הגידול בפליטות שכיום עומד על 25% ל-3.3%
הצעת חוק לתיקון פקודת התעבורה (הדרכה בנהיגה בשפות שאינן עברית), התש"ף-2020 0 0 לא עברה טרומית. מעודדת שימוש ברכב פרטי לאוכלוסיות מסוימות, יכולה אולי גם להקל על הכשרת נהגי אוטובוסים אך האגנדה הכוללת היא אינה דווקא סביבתית אלא שילוב אוכלוסייה. הוצעה לראשונה ע"י מיכאלי לכנסת העשרים.
הצעת חוק האזרחים הוותיקים (תיקון – פטור מתשלום עבור שמירת מקום ישיבה בתחבורה ציבורית), התש"ף-2020 1 0.8 לא עברה טרומית. מקלה על שימוש בתח"צ לאוכלוסייה מסוימת הזקוקה לה, אבל ממחזרת.
הצעת חוק לעידוד הסעות שיתופיות (תיקוני חקיקה), התשפ"א-2020 1 0.8 לא עברה טרומית, בעלת אופי סביבתי ברור. הוגשה בעבר ע"י מיכאלי לכנסת העשרים
הצעת חוק הקמת שדה תעופה בנבטים, התש"ף-2020 0 0 לא עברה טרומית, הוגשה לראשונה ע"י מיכאלי וח"כים נוספים לכנסת ה-20. בעלת ערך סביבתי לעומת החלופה ברמת דוד אך עדיין מוטלת בספק בשל הנזקים של ענף התעופה.
שדרוג כביש 90 -1 -0.8 סיכום עם ליברמן, הקצאת 110 מ"ח לשדרוג הכביש. תעדוף לא סביבתי אבל באמת כביש עיקרי במדינה וקטלני
רפורמת מחירי תח"צ 0 0 קשישים, ילדים ונוער ועוד ישלמו פחות אבל בפריפריה ישלמו יותר.

במקום נת"צ גם פחות טובה בעינינו
רם שפע 1 0.8 עידוד תחבצ
שאילתא: הקמת תחנת רכבת בעמק חפר 1 0.8 עידוד תחבצ
שאילתא: החזרת פעילות הרכבת (שבוטלה בקורונה) 0 0 לא עברה טרומית וממוחזרת. קשורה בעקיפין לאג'נדה הסביבתית אבל בעיקר צער בעלי חיים
מצע חוק המועצה לענף הלול (ייצור ושיווק) (תיקון - סימון ביצים), התשפ"א-2020 0 0 לא עברה טרומית. קיים סעיף המתייחס לצורך שהחקלאות תהיה מקיימת, אך רק בהקשר המשאבים המתקבלים מהמדינה ולא בהקשר אופי הענף החקלאי עצמו.
מצע חוק החקלאות, התשפ"א-2020 0 0
מרב מיכאלי
מרב מיכאלי
תזונה וחקלאות

פעלו דרך ישיבות וכנסים , דיונים נגד הרפורמה 2.4 3 התנגדות לרפורמה בחקלאות רם שפע
0.8 1 הצעה לסדר : דיון על "משבר המזון והביטחון התזונתי הולך ומחריף" רם שפע
עברה טרומית 0.8 1 הצעת חוק לתיקון פקודת היערות (הגברת ההגנה על עצים בוגרים), התשפ"ב-2021 רם שפע עירוניות
לא עברה טרומית 0.8 1 הצעת חוק חינוך ממלכתי (תיקון – חינוך אקלימי), התשפ"ב-2021 נעמה לזימי חינוך אקלימי וסביבתי
הוגשה ולא עברה טרומית 0.8 1 הצעת חוק חינוך אקלימי, התשפ"א-2021 רם שפע
0.8 1 ציון יום איכות הסביבה אמילי מואטי הפחתת פליטות
התקנות הוכנו במשך שנים ע"י רספ"ן בשיתוף עם משרד להגנ"ס הונחו לועדת כלכלה ועברו השנה 0.8 1 תקנות מניעת השלכת פסולת מכלי שייט מירב מיכאלי
הצעה לחוק אקלים משופר, יחסית להצ"ח הממשלתית 0.8 1 מקדמית : הצעת חוק אקלים רם שפע
לא עברה טרומית 0.8 1 הצעת חוק אוויר נקי (תיקון - איסור שימוש בתנורי עץ, סולר ונפט), התשפ"ב-2021 נעמה לזימי
לא עברה טרומית, סביבתית אבל ממוחזרת 0 0 הצעת חוק אוויר נקי (תיקון – איסור הפעלת מפוחים), התש"ף-2020 מרב מיכאלי
אין מעורבות משמעותית של שרת/משרד התחבורה 0 0 טיפול בפסולת וצמצום זיהום אוויר בירושלים ותיקון החלטת ממשלה מרב מיכאלי
משרד התחבורה מתנגד ליעדי הפחתת פליטות בכלל בטענה שלא נעמוד בהם -2.4 -3 תוכנית לאומית רב-שנתית לצמצום זיהום האוויר ולהפחתת פליטות גזי חממה מרב מיכאלי
עבר רק טרומית 0.8 1 הצעת חוק לצמצום השימוש בשקיות נשיאה חד-פעמיות (תיקון - היטל על שקית נשיאה חד-פעמית), התשפ"ב-2022 פסולת
0.8 1 הצעה לסדר : מחדל הטיפול בפסולת בניה רם שפע
לא עברה טרומית. קשורה לאגינדה הסביבתי בהקשר ההגנה על המגוון הביולוגי של חיות בר. ממוחזרת חלקית מח"כים אחרים מהכנסת ה-18, והוגשה באותו נוסח ע"י מיכאלי בשיתוף עם אחרים לכנסת ה-20. הוגשה בשני נוסחים ע"י מיכאלי לכנסת ה-23. 0.8 1 הצעת חוק להגנת חיית הבר (תיקון – איסור מכירת פרוות), התש"ף-2020 מרב מיכאלי הגנה על שטחים פתוחים

לא עברה טרומית. מעודדת ומקלה הגעה לגנים לאומיים. הוצעה לראשונה ע"י מיכאלי בנוסח אחר אבל ההקשר הוא לא סביבתי בהכרח אלא יותר נגישות לאתרים 0 0 הצעת חוק גנים לאומיים, שמורות טבע, אתרים לאומיים ואתרי הנצחה (תיקון - הסדרת תחבורה ציבורית), התש"ף-2020 מרב מיכאלי
לא עברה טרומית, אך בעלת ערך סביבתי גדול מאוד. הוגשה בעבר באותו נוסח אך גם ע"י מיכאלי 0.8 1 הצעת חוק-יסוד: אוצרות הטבע ומשאבי הסביבה מרב מיכאלי
לא עברה טרומית, הוגשה לראשונה לכנסת ה-23. מועילה להגנה על חיות ועל המגוון הביולוגי, אך עיקר התועלת כנראה תהיה לחיות שאינן בסכנת הכחדה. 0.8 1 הצעת חוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים) (תיקון - הגדרת מסוכנות של פוגעים בבעלי חיים), התשפ"א-2020 מרב מיכאלי
לא עברה טרומית, הוגשה לראשונה לכנסת ה-23. מועילה עקרונית להגנה על חיות ולכן על המגוון הביולוגי, אך מהותה יותר ערכית מאשר מעשית. 0.8 1 הצעת חוק צער בעלי חיים (הגנה על בעלי חיים) (תיקון - המעמד המשפטי של בעלי חיים), התשפ"א-2020 מרב מיכאלי
לא עברה טרומית וממוחזרת. מתמקדת בצער בעלי חיים. הוגשה שוב בכנסת ה-24 ולכן ניקוד כפול 1.6 2 הצעת חוק צער בעלי חיים (הגנה על בעלי חיים) (תיקון - איסור משלוחים חיים לשחיטה), התש"ף-2020 מרב מיכאלי
לא עברה טרומית 0 0 הצעת חוק צער בעלי חיים (הגנה על בעלי חיים) (תיקון - איסור ניצול בעלי חיים למטרות הימורים), התשפ"א-2020 מרב מיכאלי
תורמת להגנה על גני החיות, שמגנים על המגוון הביולוגי ובפרט על מינים בסכנת הכחדה. ההצעה נידונה במליאה, לא ידוע אם קודמה מעבר לזה 0.8 1 שאליתא להצלת גני החיות בתקופת הקורונה מרב מיכאלי
0.8 1 מקדמית: הצעת חוק יסוד: הגנת הסביבה רם שפע
לא עברה טרומית 0.8 1 הצעת חוק להגנת חיית הבר (תיקון

- איסור מכירת פרוות), התשפ"א-2021 אבתיסאם מראענה
עברה רק קריאה טרומית 0.8 1 הצעת חוק דיווח שנתי על מצב הטבע והמגוון הביולוגי בישראל, התשפ"א-2021 אבתיסאם מראענה
0.8 1 הצעת חוק-יסוד: אוצרות הטבע ומשאבי סביבה רם שפע
0.8 1 הצעת חוק להגנת חיית הבר (תיקון - ביטול רשיונות ציד), התשפ"א-2020
ארגוני הסביבה העדיפו את נבטים, כי יש שם פחות צורך בפיתוח תשתיות ע"ח שטחים פתוחים 2.4 3 ביטול החלטת ממשלה שמחייבת הקמת שדה תעופה בינלאומי ברמת דוד במקום בנבטים מרב מיכאלי

לא עברה טרומית. סביבתית אבל ממוחזרת 0.8 1 הצעת חוק שימוש חוזר במים אפורים, התש"ף-2020 מרב מיכאלי הגנה על ים ונחלים
התקנות הוכנו על ידי רספ"ן במשרד התחבורה והמשרד להגנ"ס, במשך כמה שנים ועברו השנה; לצלולי היתה ביקורת על החוק אבל הוא עדיף על כלום 0.8 1 תקנות מניעת השלכת פסולת מכלי שיט מרב מיכאלי
לא עברה טרומית 0.8 1 הצעת חוק לתיקון פקודת הדיג (איסור דיג מכמורת), התשפ"ב-2022 רם שפע
לא עברה טרומית. סביבתית אבל ממוחזרת 0.8 1 הצעת חוק המים (תיקון - הוספת נציג ציבור לעניין איכות הסביבה למועצת רשות המים), התש"ף-2020 מרב מיכאלי
0.8 1 הצעה לסדר: היערכות לאומית להתמודדות עם אסונות אקולוגיים ימיים אמילי מואטי
0.8 1 הצעה לסדר: "הסרת החיסיון מהסכם קצצ"א" אמילי מואטי
לא עברה טרומית 0.8 1 הצעת חוק המים (תיקון - הוספת נציג ציבור לעניין איכות הסביבה למועצת רשות המים), התשפ"א-2021 אבתיסאם מראענה
לא עברה טרומית 0.8 1 הצעת חוק שמירת הסביבה החופית (בחניה ועדכון של תכניות), התשפ"ב-2021 רם שפע
לא עברה טרומית. סביבתית וחשובה אבל ממוחזרת 0.8 1 הצעת חוק להגנה על האגן הצפוני של ים המלח, התש"ף-2020 מרב מיכאלי
לא עברה טרומית 0.8 1 הצעת חוק ייצוג גופים ציבוריים שעניינם בשמירת איכות הסביבה (תיקוני חקיקה), התשפ"ב-2022 גלעד קריב
לא עברה טרומית 0.8 1 הצעת חוק שמירת הניקיון (תיקון - תמיכה באירגוני סביבה), התשפ"א-2021 גלעד קריב
לא עברה טרומית 0.8 1 הצעת חוק נציבות הדורות הבאים, התשפ"ב-2021 גלעד קריב
לא עברה טרומית 0.8 1 הצעת חוק פיצויים בעד נזק עקב אסון טבע, התשפ"א-2021 אדפטציה
משרד התחבורה מנהל את השירות המטאורולוגי ולכן ניתן מירב הניקוד להחלטת ממשלה 2.4 3 הקמת מרכז חישובים אקלימי לאומי ועדכון בסיס הידע המדעי בדבר שינוי האקלים מירב מיכאלי

החלטת ממשלה מפורטת ומתוקצבת, מקורות המימון ברורים, יש לוח זמנים ותוכנית לתקציב ולישומו 2.4 3 החלטת ממשלה 1091 - תכנית לאומית להתמודדות עם שריפות יער, חורש ושטחים פתוחים עומר בר לב השר לבטחון הפנים
לא עברה טרומית 0.8 1 הצעת חוק פיצויים בעד נזק עקב אסון טבע, התש"ף-2020 מרב מיכאלי
4.8 6 קריב ניהל את הוועדה באופן טוב מאוד והעבודה היו חלק מבלוק שהתנגד לרשות גלעד קריב (יו"ר ועדת חוקה), לזימי, שפע רשות הרגולציה
2.4 3 רם שפע.